
Top Na moll po prázdninách...

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 12 Září 2008 01:00

Folk na ČT se posunul z kategorie "pro nespavce" do kategorie "pro chronické nespavce". Na
moll je od září přesunut do popůlnočních časů. Kdo jste nechytili v premiéře poslední díl
věnovaný festivalu Folkové prázdniny v Náměšti nad Oslavou, máte stále šanci tak  učinit v noci
ze soboty na neděli (ČT 1, 03:35). DVD a videa to asi řeší. Případně se podívejte zde Nejbližší
další díl poběží ve čtvrtek 9. října na ČT 1, začátek opět těsně před půlnocí. Pravděpodobně v
něm uvidíte: 
Xindla X
, 
Žofii Kabelkovou
, 
Sestry Steinovy
, klip tria 
VKV
...
Stav hitparády Top Na moll po prázdninách:
3. místo  
Jananas
2. místo  
Načas
1. místo  
Pozdní sběr
V posledním Na moll dále zazněly skladby v podání 
Marty Töpferové
(Entre a mi pago, Ensueňo), 
Lucia Pulido
(Soledad), 
Marty Töpferové a Lucia Pulido
(Cuatro Palomas), 
Jablkoně
(Havrani, Pro Aničku, Feministka), 
Marka Gearyho
(Whisper), 
Brendana O´Shea
(Waiting rooms) a jejich společný duet (It beat´s me).  Uzávěrka dalšího kola hitparády Top na
moll bude 23. září. Vyberte si píseň, která Vás zaujala, a pošlete jí svůj hlas na adresu Top na
moll, Běhounská 18, Brno 658 88, nebo mailem: 
namoll@ceskatelevize.cz
. Připojte zpáteční adresu.

 1 / 1

http://www.ceskatelevize.cz/vysilani/1181680990-na-moll/308292320040007-11.09.2008-23:55.html
mailto:namoll@ceskatelevize.cz

